Item Legatum missarum unius in cantu celebrandæ ad Altare, et die festo B. V. sub titulo Conceptionis cum interventu septem sacerdotum, numeratis ad hunc effectum Venli Parocho libra unâ, solidis quindecim, sacerdotibus solidis quindecim, Clericis solidis quinque, itque juxta mentem prefati Dñi Diamantis de Cruce receptum ut supra. Capellanus titularis expensas agit.

Legatum duarum missarum singulis hebdomadis celebrand: in Altari S. Margaritæ de jure patronatus Nob: Familiæ de Terzaghis. Communitas Gortæ majoris expensas agit quotannis solvendo libras centum.

Legatum missarum unius in cantu celebrandæ in Altari, et die festo S. Margaritæ, relictum à nunc qm Dño Carolo de Terzaghis, quod adimplementum curat Dñus Alexander de Terzaghis, solvendo quotannis libras decem. Atque duo Legata recepta fuerunt per Dñum Carolum Cavanagum publicum Notarium Mediolani.

Legatum missarum quindecim in singulis annis celebrand: juxta mentem Petri Antonij Bochi, et Jo: Baptæ Fratrum de Turconibus.

Legatum missarum duodecim singulis annis celebrand: in Altari B. V. juxta mentem Lucretiæ monetæ. Terretur ad id oneris Venlis Parochus per

tempora, uti possessor pœtiq̄ terrę perticularum 4. tali legato affectę.

Legatum librarum triginta, quas Dñus Alexander Terragus solvit quotannis die quinto Julij ad effectus, ut detur benedictio Sñi Sacramenti singulis diebus de præcepto festis totius anni. earum librę duodecim Venli Parocho numerantur, reliquum vero Ecclesię.

Legatum duorum annualium cum interventu quatuor Sacerdotum, et sola celebratione Parochi institutum à Joanne Cartabia, ut liquet ex publicis tabulis receptis per Dñam Paulum Pusterlam die 8. Augusti anno 1528. Bona hoc legato affecta sunt duo cubilia sita intrā q̄des Parochiales, Unde Parochus uti eorum possessor tenetur ut supra.

Legatum unius Officij quotannis celebrandi ad ratam fructuum, relictum à nunc qm̄ Dño Joanne Bapta Sariolo, ut liquet ex Instrumento recepto per Dñum Jacobum Pusterlam die 20. Aprilis 1688. Huic legato obligantur fructus vineę sitę in Territorio Sagrani appellatę il Paradiso, onus autem illud adimplendi est penes Parochum per tempora.

Legatum unius Officij annui die quinto Novembris celebrandi cum interventu octo Sacerdotum juxta dispositionem Rñi Caroli Brambille olim Parochi

Loco majoris. Anny Gaspar Ferragus uti possessor uni:
:us Sediminis Domus sitz in loco Gork majorij hoc fe:
:gato affectz curat adimpleri mentem Testatoris solven:
:do quotannis Venli Parocho libras sex, singulis Sacer:
:dotibus libram unam, solidos decem.

Legatum librarum duarum, et septuaginta solvend:
:puellz cum nubit, que sit ex uno agricolarum benefi:
:cij missz quotidianz relictz ab eodem testatore. Pdo Paro:
:cho de Cruce, de quo supra; quod si puella desit in hij
:agricolis, solvantur alteri ex agricolis paroch:, quod si
:neque in his reperiatur, solvantur indistincte uni
:puellz ex agricolis Gork majoris.

Qui Ana Francisca Fariola legavit missas centum
in singulos annos, supposuitque summam capitalem
librarum 2500. feneratori datam Ano Petro Antonio de
Cruce, ut liquet ex publicis tabulis receptis per Annum
Bernardinum Ferrarium Anno 1734.

Legatum unius Officij cum interventu duodecim
Sacerdotum computato Parocho celebrandi quotannis
die 14. Aprilis in suffragium anime Pdi Ani Francisji
Farvioli, ut patet ex ejus testamento recepto per D.
Franciscum Sacrum loci Saroni die 17. Junij Anno
1727. expensas agit Titularis Beneficij missz quoti:
:dianz

Legatum Officij unius in perpetuum quotannis

celebrandi juxta mentem Ambrosij Pelia receptam per
Annum Jacobum Terzagum Anno 1604. die 17. Maij.
Hoc Legatum non adimpletar.

De
Redditibus Ecclesie
certis, et incertis.

Ecclesia hec Parochialis Gorle majoris pacifice
possidet infrascripta bona, que Ventijs Parochus mo-
dernus breviori, quam par est, compendio sic
describit; videlicet

In Territorio Gorle majoris plures petias terre
partim campi, partim vinee, constituentes sum-
mam perticarum septem. et octoginta. Ex his
perticis 32. locatae sunt Ambrosio monete, pertic:
16. Paschali Monti, pertic: 19. Angelo Bomba-
glio.

In Territorio Castani petiam terre perticarum
3. Item petiam terre pertic: 2. Item petiam aliam
terre pertic: 2.

In Territorio Buscati petiam terre pertic: 25.
Item petiam terre pertic: 12.

In Territorio Gorle minoris petiam terre perti-
carum 18.

In Territorio Gorle majoris petiam terre pertic: 3.

Item ex annuo libello, ad quod tenetur Maurus Bionny loci Buscati, percipit hæc Ecclesia libras septem, solidos decem. Redditus autem incerti constituunt quotannis summam librarum biscentum circiter. Administrantur hæc bona per Venlem Parochum, qui in presenti repertus est debitor librarum 3. solid: 12. Denar: 9.

De
 Eleemosynis, quæ pro Defunctis
 colliguntur.

Hujusmodi Eleemosynæ, quæ quotannis verosimiliter constituunt summam librarum biscentum, piè immuntur in celebratione missarum. Atq; Parochus earum modernus Administrator repertus est debitor librarum 27. solid: 8. Denar: 6.

De
 Redditibus Beneficij Parolis

Venly Parochus Gorle majoris pacificè possidet plures petias terræ, quæ simul sumptæ constituunt summam perticarum quatuor supra biscentum. Item ex veteri consuetudine (neque enim aliud extat documentum) jus habet ad primitias in Territorio Gorle majoris exigendas, quæ quotannis constituunt sex

circiter modios; cuius autem generis sine hi fructus, isti modij; Parochus hic omittit.

Præditus extraordinarij constituunt verisimiliter quotannis libras. centum quinquaginta. Nullo autem onere gravatur hic Parochus præter ea, quæ supra diximus de Legatis.

De
Codicibus Parochialibus.

In uno, eodemque Codice describuntur Baptizati, Confirmati, Matrimonio juncti, et Defuncti; formula tamen ea describendi tradita in Congregatione Vicariorum Soran: 1748. non servatur ad unguem.

Liber status animarum singulis annis diligenter conficitur. Libri ejusmodi accuratè custodiuntur in domo Parochiali.

De
Schola Doctrinæ Christianæ,
et
Confraternitatibus.

Præter Confraternitatem Doctrinæ Christianæ in hac Ecclesia Parochiali canonicè erectam, cuius ad exercitium incolæ omnes hujus vicinij singulis

Diebus festis totius anni diligenter conveniunt, uber:
 :rimos fructus Divina jurante gratia, et opera Ven^{dy}
 Parochi inde reportantes, instituta etiam fuit Con:
 :fraternitas S^mi Sacramenti; Item Societas alia,
 sub titulo mortis, et orationis; Item Societas S^{te}
 Crucis: Omnes, et singula canonicè erecta, ut li:
 :quet ex documentis exhibitis.

De
 Parocho.

Parochus modernus est R^{dy} Joseph Langallus na:
 :tus Arhuni anno 1702. die 17. Aprilij, provisus
 de hoc Beneficio Parochiali anno 1743. habitat in
 edibus parochialibus; missam applicat pro Populo
 singulis diebus festis, ut apparet ex Ephemeride.
 intrā missam Parochialem diebus festis evangelium
 explicat; horā prescriptā Doctrinam Christianam
 docet, ac demum vitam vivit irreprehensibilem, et
 maximè laudabilem.

De
 Populo.

Incolę hujus Paręcię sunt num: 677. ex his 492.
 eucharistico pane nutriuntur. Omnes ad christiana
 instituta eruditi, uberes in via Domini progressus